細則様式2－2
年　　月　　日
公益社団法人日本地理学会御中
GIS専門学術士資格実績証明団体指定申請書
　GIS専門学術士の資格実績証明団体の指定を受けたいので、次のとおり申請いたします。
	団体名（大学・大学院研究科・専攻・課程等）
	申請期日（西暦）

	年度

	住所
	機関番号・部局番号（科研費）

	〒

	代表担当者氏名
	メールアドレス

	（ふりがな）
印

	電話・FAX番号

年度＊の申請科目のリスト（それぞれ最大3科目までとする）
	認定科目
	科目名
	担当教員名
	非常勤や隔年開講の場合その旨を記入
	開講年度
	＊科目認定番号

	【E】

	【F】

	【G】

＊申請団体が開講している科目一覧を提出して下さい。
＊申請科目のシラバスも同時に提出して下さい。
＊隔年開講の場合は、その旨を記入し、開講年度を記載し、そのシラバスを提出して下さい。